
 

 

1 

                                     Dne/Date: 30. 1. 2023 

Zveřejnění poskytnuté informace dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsaná  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14003 (dále jen „Povinný subjekt“) 
obdržela dne 15. 1. 2023 žádost o poskytnutí informací (dále jen „Žádost o informace“) dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
svobodném přístupu k informacím“), V souladu s úst. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím 
povinný subjekt zveřejňuje poskytnutou informaci včetně znění žádosti o její poskytnutí. 

 

Žádost: 

„- jaký byl příjem z jednotlivých závorových parkovišť pro veřejnost, které v Letiště Praha spravujete za roky 2021 

a 2022? Prosím ke každému roku uvést počet parkovacích míst pro veřejnost na daném parkovišti.“. 

 

Poskytnutá informace: 

Počet parkovacích míst pro veřejnost na jednotlivých závorových parkovištích (tj. parkoviště P1, P2, PA, PB, PC, 

PD a P11), které spravuje Povinný subjekt v roce 2021 a 2022: 

 

 

Název parkoviště Počet parkovacích míst 

P1 Express 154 

P2 Express 99 

PA Smart 799 

PB Economy 272 

PC Comfort 2131 

PD Holiday 430 

P11 103 

 

 

Povinný subjekt doplňuje, že výše uvedený počet parkovacích míst pro veřejnost na závorových parkovištích, které 

spravuje Povinný subjekt, je pro roky 2021 a 2022 shodný. 
 
S pozdravem 

 

 

 

Letiště Praha, a. s. 


